ssy LPRAVODA)

Rodénik 2019/2020 12.10.2019
2. KLM B 2019/2020
Vysledky 5. kola
Souhrnny prehled vysledku:
TJ SOKOL HUSOVICE B - KK BLANSKO 3:5 3346:3360 11.0:13.0 12.10.
TJ SOKOL VRACOV - HKK OLOMOUC 3:5 3300:3387 11.5:12.5 12.10.
TJ ZBROJOVKA VSETIN - KC ZLIN 7:1 3266:3139 155:85 12.10.
TJ HORNI BENESOV A - TJ SPARTAK PREROV 3:5 3292:3362 10.0:14.0 12.10.
KK MOR.SLAVIA BRNO - SK KUZELKY DUBNANY 5:3 3163:3046 14.5:95 12.10.
TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU - TJ START RYCHNOV N. KN. 5.5:2.53425:3337 13.0:11.0 12.10.
Tabulka druzstev:
1. TJ Spartak Prerov 5 500 32.0:8.0 72.5:47.5 3459 10
2. KK Blansko 5 4 0 1 25.0:15.0 68.0:52.0 3390 8
3. HKK Olomouc 5 3 0 2 23.0:17.0 62.0:58.0 3253 6
4. KC Zlin 5 3 0 2 22.0:18.0 60.5:59.5 3199 6
5. TJ Zbrojovka Vsetin 5 3 0 2 22.0:18.0 59.0:61.0 3293 6
6. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 5 3 0 2 16.5:23.5 59.5:60.5 3341 6
7. TJ Sokol Husovice B 5 2 0 3 22.0:18.0 69.0:51.0 3312 4
8. TJ Start Rychnov n. Kn. 5 2 0 3 21.0:19.0 72.0:48.0 3351 4
9. TJ Sokol Vracov 5 2 0 3 18.0:22.0 50.0:70.0 3220 4
10. KK Mor.Slavia Brno 5 2 0 3 16.0:24.0 53.0:67.0 3280 4
11. SK Kuzelky Dubnany 5 1 0 4 11.5:28.5 440:76.0 2961 2
12. TJ Horni BeneSov A 5 0O 0 5 11.0:29.0 50.5:69.5 3255 0

NejlepSi Sestka kola — absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno
1x Pavel Polansky Vracov 612 1x Kamil Kubesa
1x Jakub Ouhel Kamenicen.L. = 610 1x Pavel Polansky
1x Kamil Kubesa Horni BeneSov A 609 3x Vlastimil Bélicek

Nazev tymu

Horni BenesSov A

Vracov

Vsetin

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Primér Vykon

(%)
111.26
110.93

109.03

609

612

582




4x Michal Pytlik Pierov 596 4x Michal Pytlik Pierov 108.88 596
2x Tomas Zizlavsky Husovice B 594 1x Miroslav Milan MS Brno 107.46 562
2x Lukas Duska Kamenicen.L. 589 1x Tomas Hambalek Vsetin 107.35 573
Podrobné vysledky kola:
TJ SOKOL HUSOVICEB 3346 3:5 3360 KK BLANSKO
Tomas Zizlavsky 137 151 151 155 594  2:2 579 151 136 155 137 Petr Benedikt
Jakub Hnat 159 145 149 120 573 3:1 557 144 136 141 136 Jakub Flek
Jan Machalek 131 145 119 132 527  0:4 556 143 150 129 134 Roman Porubsky
Jaromir Sula 146 134 137 121 538 1:3 557 157 131 140 129 Martin Prochazka
Jifi Radil 128 145 163 148 584 3:1 562 141 144 150 127 Petr Sehnal
David PISek 134 124 132 140 530 2:2 549 150 147 120 132 Petr Havir
rozhod¢i: vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 594 - Tomas Zizlavsky
TJ SOKOL VRACOV 3300 3:5 3387 HKKOLOMOUC
Ale§ Gaspar 143 143 112 118 516 1.5:2.5 583 143 140 157 143 Michal Albrecht
Pavel Polansky 173 143 127 169 612  3:1 543 137 135 129 142 Jaromir Hendrych
Petr Polansky 130 145 139 144 558  3:1 551 127 141 139 144 Bretislav Sobota
Tomas Sasin *1 122 113 110 139 484 0:4 583 139 152 151 141 Milan Sekanina
Tomas Gaspar 149 147 117 141 554 1:3 572 116 157 149 150 Kamil Bartos
Jan Tuzil 137 151 148 140 576 3:1 555 128 127 146 154 Jiri Baslar
rozhodg¢i: Danécek J., Nejedlik V.
stridani: *1 od 55. hodu Richard Jurik
Nejlepsi vykon utkani: 612 - Pavel Polansky
TJ ZBROJOVKA VSETIN 3266 7:1 3139 KC ZLIN
Libor Van€ura 115 134 121 125 495 1:3 551 155 118 135 143 Radek Janas
Daniel Bélicek 127 156 155 123 561 3:1 508 130 128 130 120 Bronislav Fojtik
Tomas Novosad 114 124 130 151 519 3:1 515 122 120 128 145 Petr Mnacko
Milan Bélicek 138 132 139 127 536  3:1 515 118 134 138 125 Radim Abraham
Vlastimil Bélicek 148 159 148 127 582 2.5:1.5 556 148 147 129 132 Karel Ivanis
Tomas Hambalek 123 148 165 137 573  3:1 494 139 121 115 119 Lubomir Maté&jicek
rozhod¢i: Alena Holubova
Nejlepsi vykon utkani: 582 - Viastimil B&licek
TJ HORNIi BENESOVA 3292 3:5 3362 TJSPARTAK PREROV
Jifi Hendrych 154 145 139 146 584  2:2 562 140 119 152 151 Milan Kanda
Kamil KubeSa 156 148 157 148 609 4:0 522 142 116 130 134 Zdené&k Machadek
Petr Rak *1 132 112 135 125 504 0:4 586 151 148 152 135 Jiri Divila
Martin Bilicek 145 126 118 119 508 1:3 556 144 142 130 140 Petr Pavelka
Miroslav Petiek 139 132 130 138 539 0:4 596 156 138 151 151 Michal Pytlik
Vladislav Peéinka 140 129 140 139 548 3:1 540 139 143 123 135 Jakub Pleban

rozhodg¢i: Dostal Michael 3
stfidani: *1 od 61. hodu Zdené&k Cerny

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




Nejlepsi vykon utkani: 609 - Kamil KubeSa

KK MOR.SLAVIABRNO 3163 5:3 3046 SK KUZELKY DUBNANY
Miroslav Milan 129 151 132 150 562  4:0 481 113 142 112 114 Marek Dostal
Radim Herufek 127 127 123 128 505 1:3 515 133 124 127 131 Rostislav Rybarsky

Pavel Kost'al 139 139 139 138 555 3.5:0.5 503 126 129 139 109 Frantiek Fialka
Stanislav Novak 126 136 108 126 496 1:3 515 133 137 126 119 Michal Zeleny
lvo Hostinsky 135 129 127 138 529 3:1 509 133 136 124 116 Antonin Kratochvila

Pavel Anto§ 134 139 129 114 516 2:2 523 141 121 125 136 Roman Janas
rozhodci: Pavel Antos st.
Nejlepsi vykon utkani: 562 - Miroslav Milan
TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 3425 5.5:2.5 3337 TJ START RYCHNOV N. KN.
Jakub Ouhel 136 163 161 150 610  3:1 544 114 128 148 154 Jaroslav Smejda
Lukas Duska 134 162 143 150 589 4:0 527 127 142 116 142 Dalibor Ksandr
Karel Duska 138 138 134 154 564 1:3 571 153 142 137 139 Roman KindI
David Duska 155 129 134 131 549  2:2 549 140 136 130 143 Jakub Seniura
Pavel Jezek 133 134 137 126 530 1:3 569 135 164 127 143 Martin Cihak
Petr SindelaF 145 141 149 148 583 2:2 577 141 157 150 129 David Urbanek
rozhodéi: Pavel SindelaF
Nejlepsi vykon utkani: 610 - Jakub Ouhel
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Vlastimil Bélicek TJ Zbrojovka Vsetin 613.33 384.2 229.2 1.3 313 (664)
2. Michal Pytlik TJ Spartak Prerov 603.88 3859 218.0 1.1 4/4 (628)
3. Jakub Flek KK Blansko 601.63 3853 216.4 29 4/4 (633)
4. David Urbanek TJ Start Rychnov n. Kn. 591.00 389.4 201.6 3.8 313 (640)
5. Jakub Hnat TJ Sokol Husovice B 578.88 379.8 199.1 4.9 4/4 (602)
6. Petr Pavelka TJ Spartak Pfrerov 578.75 3941 184.6 4.0 4/4 (600)
7. Jifi Divila TJ Spartak Prerov 574.38 3804 1940 44 4/4 (592)
8. Pavel Jezek TJ Slovan Kamenice nad Lipou 573.11 379.2 193.9 3.7 3/3 (625)
9. Michal Albrecht HKK Olomouc 572.75 373.3 1995 20 4/4 (585)
10. Roman Kindl TJ Start Rychnov n. Kn. 570.33 372.0 1983 5.0 3/3 (590)
11. Karel Duska TJ Slovan Kamenice nad Lipou 570.25 388.8 181.5 3.3 2/3 (583)
12. Jakub Pleban TJ Spartak Prerov 569.50 3778 191.8 3.8 4/4 (595)
13. Jifi Hendrych TJ Horni Benesov A 569.00 379.0 190.0 5.0 3/3 (593)
14. Lukas Duska TJ Slovan Kamenice nad Lipou 566.22 374.6 191.7 4.2 3/3 (644)
15. Pavel Kostal KK Mor.Slavia Brno 566.11 363.3 202.8 3.3 3/3 (604)
16. Petr Sehnal KK Blansko 561.88 372.0 1899 4.8 4/4 (583)
17. Milan Kanda TJ Spartak Prerov 561.50 369.7 191.8 4.3 3/4 (575)
18. Petr Benedikt KK Blansko 561.00 3753 1858 7.3 4/4 (579)
19. Jaromir Sula TJ Sokol Husovice B 560.63 370.8 189.9 24 4/4 (589)
20. David Matlach KC Zlin 560.50 375.3 1853 2.0 2/3 (566)
21. Jakub Ouhel TJ Slovan Kamenice nad Lipou 558.78 369.1 189.7 1.4 3/3 (610)
22. Libor Vanéura TJ Zbrojovka Vsetin 558.33 365.9 1924 4.7 3/3 (592)
23. Tomas Hambalek TJ Zbrojovka Vsetin 557.00 358.3 198.7 4.5 2/3 (573)
24. Miroslav Milan KK Mor.Slavia Brno 556.83 364.7 1922 4.0 2/3 (572)
25. Vladislav Pecinka TJ Horni BeneSov A 55517 3742 181.0 4.3 3/3 (584)
26. Kamil Kubesa TJ Horni Benesov A 554.78 364.0 190.8 2.6 3/3 (609)
27. Martin Cihak TJ Start Rychnov n. Kn. 554.67 373.3 1813 3.3 3/3 (569)
28. Petr Havif KK Blansko 554.38 369.5 1849 6.3 4/4 (600)
29. Jifi Radil TJ Sokol Husovice B 554.33 376.7 177.7 3.8 3/4 (596)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3




30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
. Lubomir Matéjicek
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Pavel Antos
Roman Flek

Jifi Baslar

David Duska
Tomas Zizlavsky
Tomas Polasek
Dalibor Ksandr
Daniel Bélicek
Kamil Barto$
Petr Sindelar
Pavel Polansky
Jakub Seniura
Ivo Hostinsky
Jan Tuzil

Karel Ivanis
Radim Abraham
Tomas Sasin
Bretislav Sobota
Petr Polansky
David PlSek
Miroslav Petiek
Milan Sekanina
Stanislav Novak
Jaroslav Smejda
Bronislav Fojtik
Jaromir Hendrych
Milan Klika
Tomas Novosad
Jaroslav Fojtd
Radek Janas

Milan Bélicek
Vlastimil Skopalik
Martin Bilicek
Roman Janas
Radim Herlfek
Tomas Gaspar
Antonin Kratochvila
Marek Dostal

Jan Machalek
Rostislav Rybarsky
Tomas Valka
Vojtéch Sipek
Jakub Fabik

Petr Vacha

Jan Sevela
FrantiSek Svoboda
Roman Porubsky
Martin Prochazka
Ladislav Urbanek
Marian HoSek
Vaclav Kratochvila
Radim Meluzin
Zdenék Machacek
Martin Bilek

Ale$ Gaspar
Otakar Lukac
Michal Zeleny
Jindfich Kolafrik
Petr Mnacko
Miroslav Malek
FrantiSek Fialka
Vaclav Benada

KK Mor.Slavia Brno
KK Blansko
HKK Olomouc

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

TJ Sokol Husovice B
KC Zlin

TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Zbrojovka Vsetin
HKK Olomouc

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

TJ Sokol Vracov

TJ Start Rychnov n. Kn.
KK Mor.Slavia Brno
TJ Sokol Vracov

KC Zlin

KC Zlin

TJ Sokol Vracov
HKK Olomouc

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Husovice B
TJ Horni BeneSov A
HKK Olomouc

KK Mor.Slavia Brno
TJ Start Rychnov n. Kn.
KC Zlin

HKK Olomouc

KK Mor.Slavia Brno
TJ Zbrojovka Vsetin
TJ Zbrojovka Vsetin
KC Zlin

KC Zlin

TJ Zbrojovka Vsetin
TJ Horni BeneSov A
TJ Horni BeneSov A
SK Kuzelky Dubnany
KK Mor.Slavia Brno
TJ Sokol Vracov

SK Kuzelky Dubnany
SK Kuzelky Dubnany
TJ Sokol Husovice B
SK Kuzelky Dubnany
TJ Sokol Husovice B
TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Spartak Prerov
TJ Spartak Prerov
KK Blansko

TJ Sokol Vracov

KK Blansko

KK Blansko

TJ Start Rychnov n. Kn.
HKK Olomouc

SK KuZzelky Dubnany
TJ Sokol Husovice B
TJ Spartak Prerov
TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Vracov

KK Blansko

SK Kuzelky Dubnany
KC Zlin

KC Zlin

KC Zlin

SK KuZzelky Dubnany
SK KuZzelky Dubnany

554.11
553.50
553.00
552.89
552.17
551.50
551.33
551.17
550.75
549.78
549.75
548.67
545.67
542.00
539.83
539.50
539.00
537.63
535.63
535.63
535.00
534.50
534.11
532.33
532.33
527.00
526.75
526.11
524.50
524.33
522.83
522.83
522.33
521.11
520.38
520.00
516.17
516.00
507.13
504.67
504.00
627.00
608.50
606.00
578.00
570.00
569.00
557.50
557.00
553.50
552.50
544.75
543.00
541.00
541.00
537.50
537.00
529.50
527.50
515.00
513.00
503.00
502.25

368.3
366.5
367.3
375.9
360.3
363.5
368.8
377.2
369.5
383.3
380.1
364.3
375.7
375.8
363.2
361.5
371.7
355.4
364.1
366.5
364.8
359.5
359.7
362.3
363.3
355.4
345.8
356.0
367.5
362.7
350.3
360.5
364.7
347.9
362.4
368.0
351.5
357.0
341.0
352.7
339.3
411.0
382.5
413.0
378.3
389.0
351.0
360.5
365.0
368.5
386.5
365.0
370.0
371.0
374.0
352.8
347.0
3565.5
356.0
351.0
373.5
352.0
344.8

185.8
187.0
185.7
177.0
191.8
188.0
182.5
174.0
181.3
166.4
169.6
184.3
170.0
166.3
176.7
178.0
167.3
182.3
171.5
169.1
170.2
175.0
174.4
170.0
169.0
171.6
181.0
170.1
157.0
161.7
172.5
162.3
157.7
173.2
158.0
152.0
164.7
159.0
166.1
152.0
164.7
216.0
226.0
193.0
199.8
181.0
218.0
197.0
192.0
185.0
166.0
179.8
173.0
170.0
167.0
184.8
190.0
174.0
171.5
164.0
139.5
151.0
157.5

4.3
4.8
5.7
4.9
3.5
5.0
5.8
9.2
3.5
5.9
4.8
6.7
5.0
4.9
5.8
3.3
8.7
5.5
54
5.8
5.7
6.3
7.3
6.3
3.5
5.1
3.5
4.7
9.5

4.2
8.0
10.3
6.7
6.0
9.8
7.3
7.0
5.1
11.5
7.3
1.0
0.5
1.0
5.5
4.5
4.0
2.5
2.0
13.0
5.0
4.8
10.0
3.5
7.0
10.0
1.0
3.5
6.5
5.0
5.0
4.0
8.3
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3/4
3/3
3/4
2/3
3/3
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4/4
3/3
4/4
3/3
3/3
4/4
3/3
3/3
3/4
4/4
4/4
4/4
3/3
4/4
3/3
3/3
3/3
4/4
2/3
3/3
213
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
4/4
2/3
3/4
3/4
4/4
3/4
3/4
1/4
1/3
1/4
2/4
2/4
1/4
2/4
1/4
1/3
1/4
2/4
2/4
2/4
1/4
2/4
1/4
2/4
1/3
1/3
1/3
1/4
2/4

(584)
(599)
(602)
(563)
(609)
(572)
(571)
(567)
(572)
(583)
(612)
(600)
(563)
(576)
(559)
(556)
(568)
(565)
(562)
(563)
(550)
(583)
(555)
(546)
(579)
(594)
(540)
(570)
(544)
(551)
(586)
(545)
(534)
(538)
(533)
(544)
(554)
(573)
(549)
(527)
(515)
(627)
612
606
586
572
569
559
557
564
599
550
587
560
541
552
537
544
532
515
515
503
557
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Petr Dvoracek
Pavel Antos
Filip Dratva

TJ Zbrojovka Vsetin 498.00 364.0
SK Kuzelky Dubnany 491.00 334.0
SK KuZelky Dubnany 490.00 336.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

134.0
157.0
154.0

10.0 1/3
9.0 1/4
10.0 1/4

(498)
(491)
(490)

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
19246 Petr Mnacko 12.10.2019 KC Zlin 1x
8063 FrantiSek Fialka 12.10.2019 SK Kuzelky Dubriany 4x
16813 Martin Cihak 12.10.2019 TJ Start Rychnov n. Kn. 3x
7972 Richard Jufik 12.10.2019 TJ Sokol Vracov 1x
10473 Zdenék Cerny 12.10.2019 TJ Horni BeneSov A 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjmeéno a pfijmeni datum startu  druzstvo
16593 Martin Prochazka 12.10.2019 KK Blansko
Program dalSiho kola:
19.10.2019 so 09:00 TJ Spartak Pferov —TJ Sokol Vracov Divila,Vidlicka
19.10.2019 so 10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. —TJ Zbrojovka Vsetin Pacha
19.10.2019 so 10:00 SK Kuzelky Dubriany - KK Blansko Harcova
19.10.2019 so 10:00 HKK Olomouc - TJ Sokol Husovice B Fajdekova
19.10.2019 so 14:00 KK Mor.Slavia Brno — TJ Slovan Kamenice nad Lipou Olsakova
19.10.2019 so 15:30 KC Zlin —TJ Horni BenesSov Polepil
Ivan Riha, Ptensky Dvorek 90, Pteni 798 43, mob.722 061 442,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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